

Dřevěný obklad jídelny - výška 1200 mm, lamino, zvýšená odolnost, CPL vč. hran	m2	16,0	1 280,00	20 480,00
Výplně otvorů celkem				56 866,00
Sanitární zařízení				
Umyvadla vč. baterií (chrom, páková)	ks	4,0	4 500,00	18 000,00
Dopojení kuchyňských linek (dřezy s bateriemi)	ks	4,0	300,00	1 200,00
Sanitární zařízení celkem				19 200,00
Elektroinstalace				
Napojení sporáku	ks	2,0	180,00	360,00
Vypínač, zásuvky - výměna	ks	10,0	180,00	1 800,00
Zásuvky	ks	12,0	89,00	1 068,00
Osvětlení LED svítidla stropní - intenzita doložena výpočtem	ks	12,0	4 580,00	54 960,00
Osvětlení kuchyňské linky (led pásy)	ks	4,0	898,00	3 592,00
Rozvaděč + rozvody v souladu s ČSN	kpl	1,0	3 895,00	3 895,00
Elektromontážní práce	hod.	50,0	450,00	22 500,00
Elektroinstalace celkem				88 175,00
Ostatní náklady				
Vedlejší náklady, zařízení staveniště, doprava				10 000,00
Cena celkem bez DPH				377 176,00
DPH 21%				79 206,96
Cena celkem vč. DPH				456 382,96

